

Gültig ab 1.1.2019 bis Abruf

Typ	Beckentyp und Grösse in m	Gewicht kg mit/ohne Isol.	Inhalt m ³	Preis EUR ohne Isolation	Preis EUR mit Isolation	Isolierung - Waende+Boden
7	Oval 4x3/1,25 mit Seitentreppe	160/210	10,5	€ 1 860	€ 3 100	20 mm-PUR Platten
8	Oval 4x2,5/1,25 mit Stirntreppe	110/140	9	€ 1 850	€ 2 800	20 mm-PUR Platten
16	Oval 3,6x1,89/1 mit Treppe	70/110	5	€ 1 020	€ 1 780	20 mm-PUR Platten
17	Oval 4x2,7x1,25 m mit Ecktreppe	160/207	13	€ 1 650	€ 2 850	20 mm-PUR Platten
19	Oval 6x3/1,5 mit Stirntreppe	260/315	21	€ 2 900	€ 4 100	20 mm-PUR Platten
20	Oval 6x3,5/1,5 mit Stirntreppe	260/330	22	€ 3 100	€ 4 600	20 mm-PUR Platten
22	Oval 5x3/1,25 mit Seitentreppe	180/250	14	€ 2 470	€ 3 590	20 mm-PUR Platten
25	Oval 4,25x2,5/1,25 mit 2 Ecktreppe	130/210	11	€ 2 400	€ 3 600	20 mm-PUR Platten
26	Oval 5x3/1,5 mit Seitentreppe	200/280	16	€ 2 590	€ 3 900	20 mm-PUR Platten
27	Rechteck 6,5x3x1,5 mit Ecktreppe	290/370	21	€ 3 980	€ 5 180	20 mm-PUR Platten
650	Oval 6,7x3,2/375x1,4 mit Whirpooltreppe	200/290	17	€ 3 900	€ 5 100	20 mm-PUR Platten

Die Standardfarbe ist Blau, Becken in weiss,dunkelblau oder grün - Zuschlag 15% aus der Beckenausführung ohne Isolation

Typ	Beckentyp und Grösse in m	Gewicht kg mit Isolation	Inhalt m ³		Preis EUR mit Isolation	Isolierung - nur Waendeisolation
910	Kleinbecken 2,95x2,35x0,9 mit Fronttreppe	130	2	Granitfarbe	2 340 €	PUR Schauma
930	Oval 5,2x3x1,15 mit rom.Treppe	250	10	Granitfarbe	4 100 €	PUR Schauma
950	Oval 6,5x3x1,35 mit rom.Treppe	370	18	Granitfarbe	4 600 €	PUR Schauma
970	Oval 7,9x3,3x1,45 mit rom.Treppe	420	26	Granitfarbe	5 450 €	PUR Schauma
991	Viereck 5,5x2,9x1,4 m mit Fronttreppe	250	13	Granitfarbe	4 690 €	PUR Schauma
992	Viereck 6,35x3,05x1,4 m mit Fronttreppe	450	20	Granitfarbe	5 100 €	PUR Schauma
994	Viereck 6,2x3x1,5 m mit Fronttreppe	390	21	Granitfarbe	5 100 €	PUR Schauma
998	Viereck 7,4x3,6x1,50m mit Ecktreppe	600	31	Granitfarbe	6 200 €	PUR Schauma

Diese Becken sind nur in Granitfarbe Lieferbar

Transport sind wir faehig organisieren, oder ist es moeglich Selbstabholung im Werk.

Alle Preise sind ohne MwSt. Für Kunden mit USt-IdnR. ist die Rechnung ohne Steuer, andere Kunden müssen die Rechnung mit tschechischen 21% Mwst zahlen. Keine andere Zoll und Gränzgebüre

Moegliches Beckenzubehoer:

Plastiksacht fuer die Filteranlage				Preis ohne Steuer	€ 760
FILTERANLAGE - SANDANLAGE		6m ³ /Stunde			€ 395
FILTERANLAGE - SANDANLAGE		9m ³ /Stunde			€ 410
Sand für Die Filteranlage		25 kg			€ 8
Scheiwerfer - HALOGEN 100W/12V		Stk			€ 99
Scheiwerfer - LED RGB 15W/12V					€ 190
Scheiwerfer - LED RGB 25W/12V					€ 290
Transformator 230V/12W 100W	Stk				€ 60
Transformator 230V/12W 50W	Stk				€ 50
Gegenstromanlage	VAG -Jet	66 m ³ /220V			€ 850
Gegenstromanlage	V-Jet	74 m ³ /400V			€ 1 200
Elektroheizung	Stk	12 kW/400V			€ 400
Waermepumpe RAPID 09M bis30 m ³	Set	C.O.O.P. min 4,3			€ 990
Waermepumpe RAPID 50L bis60 m ³	Set	C.O.O.P. min 4,7			€ 1 450
Anschlussmateriall - Rohren, Haene, Knies, usw bis 3 m Filteranlageschachtentfernung					€ 290
Salzanlage VA 15-P	bis50 m ²				€ 750
Salzanlage VA 25-P	bis125 m ³				€ 950
Salz - 25 kg	11 Stk				€ 170

Alle Preise sind ohne MwSt. Für Kunden mit USt-IdnR. ist die Rechnung ohne Steuer, andere Kunden müssen die Rechnung mit tschechischen 21% Mwst zahlen. Keine andere Zoll und Gränzgebüre